TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 1

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN
1590 (2019 1)

4/19

TC-21-1000000

NO | ApTukya Description Onucanue Kou-
BO,
IT.
1 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE OTBepcTHE CMa309HOE 2
2 TC-21-1600000 VERTICAL MOVEMENT OIL TANK | HwmHgp raapaBiddecKuid 1
ASSEMBLY BEPTUKAIBHOTO IPUBOJA
3 TC-21-1500000 ELECTRIC CABINET AND Ixad >7eKTpHUUESCKHA U SALTUK 15 1
TOOLBOX ASSEMBLY HHCTPYMEHTOB B cOope
4 TC-21-1400000 TRAILER OIL TANK ASSEMBLY Humuaap THAPABINIECKAN TEIESKKN B | 1
coope
5 TC-21-1300000 TOOL OIL TANK AND MAIN SHAFT | IIluHOMOHTaXXHAas TOJIOBKA C 1
CLAMPING PART KapETKOM U TMAPOLUIMHAPOM B
cbope
6 TC-21-1200000 LIFT OIL TANK AND MAIL SHAFT | KoHcoap nmomgbeMHast ¢ 1
CLAMPING PART YCTPOHCTBOM (PUKCAIIUM KOJIECA B
cbope
7 TC-21-1100000 BODY ASSEMBLE WELDING Kopmnyc cranka 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
~ 1590 (2019 1)
KondunenuuajabHo 2 4/19
8 TC-21-1030000 HYDRAULIC STATION ASSEMBLY | briok rugpaBnndeckuii B cbope 1
9 TC-21-1010000 LIFT ARM ROTATION SHAFT Ban mognreMHOM KOHCOIN 1
10 | TC-21-1000007 LONG PIN SHAFT [Tanen kpernyieHUs 1
11 | TC-21-1000006 GUIDE RAIL RETAINING PLATE [Inanka npywkuMHas Hanpasisiiomen | 1
12 TC-21-1000005 TRAILER OIL TANK COVER Koxyx ruapaBauueckoro MuinHapa 1
TEJEeKKH
13 | TC-21-1000004 COVER FIX ANGLE IRON YTOJ0K KpeIuIeHus KoKyXa 1
14 | TC-21-1000003 GUIDE RAIL RETAINING PLATE [Inanka npywkuMHas Hampasisiiomen | 1
15 | TC-21-1000002 GUIDE RAIL RETAINING PLATE [Inanka npy>kMMHas Hampasisiiomen | 1
16 TC-21-1000001 OIL TANK HANGING SHAFT ITamer KpeTuIeHusI TUAPABITYECKOTO 1
MATHHAPA
17 | TC-20-1400006 JOINT Coenunenune 2
18 | TC-20-1000011 WASHER BV GE 2
19 | TC-20-1000010 PRESS PLATE IInacTuHa NpHWKAMHAS 2
20 | TC-20-1000009 RUBBER PLATE IlnactuHa 3a1MTHAS] pE3NHOBAS 1
21 | TC-20-1000003 OIL TANK HANGING SHAFT ITaner KperuIeHusI TUAPABINIECKOTO 1
IWIMHJPA
22 | TC-20-1000002 CABLE PROTECT SPRING [IpyxxuHa kaOens 3anmTHAs 1
23 | TC-10-1B00000 CONSOLE Koncons 1
24 | TC-10-1000026 WIRING CHANNEL 60*30 Kabenp-kanan 1
25 JB982-14 SEALING COMPOUND Konpl1o ymoTHUTEIRHOE 4
26 | GB95-8 FLAT WASHER ITla#i6a mrockas 8
27 | GB95-6 FLAT WASHER ITa#t6a mrockas 6
28 | GB95-5 FLAT WASHER ITa#16a mrockas 13
29 | GB95-27 FLAT WASHER [ITaitba rockas 1
30 | GB95-20 FLAT WASHER I11afi6a miockas 1
31 GB95-10 FLAT WASHER ITla#i6a mrockas 2
32 | GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 11Tait0a mpyXUHHAs CTaHAapTHAS 2
33 | GB89%4.1-35 SHAFT ELATIC BIG RETAINING Komb11o 60mbI110€ CTOIOPHOE 4
RING A-TYPE 3JIACTUYHOE, TUII A
34 GB&94.1-25 SHAFT ELATIC BIG RETAINING Kompmo 6ompiioe cromopHoe 2
RING A-TYPE 3JIACTHYHOE, TUII A
35 | GB889.2-M20X1.5 | I-TYPE PREVAILING TORQUE laiixa cromopHas mecTurpanHas 1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIasics, Tun 1
36 | GB889.1-M8 LOCKNUT M8 l"aiixa cronopHas M8 4
37 GB818-M6X16-H | CROSS PANHEAD SCREW BunT ¢ numuHApUYecKoi TonoBko | 3
KpecTooOpa3HbIM IIJTUIIEM
38 | GB70.1-M5X8 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHApUYeckoil ronoBko u | 2
SCREW HIECTUTPAHHBIM LUIUIIEM
39 GB70- M5X10 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ numuaapryeckoi romokoi | 11
SCREW MIECTUTPAaHHBIM [TUTHIIEM
40 | GB5783-M6X12 HEXANGULAR BOLT bont mecturpansbiit 4
41 | GB5783-M 10X25 | HEXANGULAR BOLT bonar mecturpanssii 2
42 | GB5783- M8X25 HEXANGULAR BOLT bonr mecturpanusii 4
43 | GB88Y.2-M27X2 I-TYPEP REVAILING TORQUE laiika cromopHas mecTurpanHas 1
TYPE HEXAGON LOCK NUT, CaMOKOHTpsIIasics, TuN 1, ¢ pe3nooit

SMALL TOOTH

MaJIOro mara




TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 3

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN
1590 (2019 1)

TC-21-1030000

NO | ApTukya Description Onucanue Koa-
BO,
T

1 YG-1202300 THE MAIN TRAILER CYLINDER ROD | Tpy0Oka runpaBiandeckas Aist 1
CHAMBER OIL TUAPOLMIIMHIIPA TEIEKKU

2 YG-1101650 OIL PIPE TpyOka runpaBiandeckas 2

3 TC-10-1031000A | PUMPING STATION ASSEMBLY YcTaHoBKa HacocHas B cOope 1

4 TC-10-1030003 DORBLE ROD SCREW BuHT ABycTOpOHHUMI 4

5 TC-10-1030002 ELECTROMAGNETISM VALVE [InacTuHa onopHast KpbILIKU 2
COVER SUPPORT KJIAIIaHOB

6 TC-10-1030001 ELECTROMAGNETISM VALVE Kppimrka 610ka Ki1araHoB 1
COVER

7 TC-10-1000021 VERTICAL OIL TANK PIPE (850) TpyOka runpaBindeckas 1

BepTukangbHas (850)
8 TC-10-1000020 | OIL PIPE (1020) Tpy6ka runpasnudeckas (1020) 1
9 TC-10-1000019 TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) TpyOka runpaBianueckas 1
BepTukanbHas (1800)

10 | GB923-M6 CAP NUT laiika Konma4ykoBas 4

11 | GB70-M5X65 HEXAGONULAR BOLT Bont mecturpanusiit 4

12 | GB6170-M6 HEXANGULAR NUT 1-TYPE laiika mecturpanHas, Tum 1 8




TROMMELBERG

KondunenuuajabHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN
1590 (2019 1)

4 4/19

TC-21-1031000A

NO | ApTukya Description Onucanue Koa-
BO,
IIT.
1 TC-YX-5880000 FUEL TANK 1

PesepByap 17151 TUAPABIMYECKON
KUIKOCTH

TC-DJ-5880007

380V/220V/50/60Hz PUMP MOTOR | Dnekrpoasuratens 380B/501'1

TC-YY-5880000A

588HYDRAULIC PUMP STATION Hacoc runpaBnuueckuii Hacoc 588




TROMMELBERG

KondunenuuajabHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

TC-YX-5880000

N3

NO | ApTukya Description Onucanne Koa-
BO,
IIT.

1 TC-20-1031213 | THROAT BUCKLE XOMyT 1

2 TC-20-1031209 | THE CUP Koumavok 1

3 TC-20-1031207 | DRAIN PLUG 3arnynka CJIMBHOIO OTBEPCTHS 1

4 TC-20-1031204 | THE FUEL TANK 1

PesepByap




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
= 1590 (2019 r)
KondunenuuajabHo 6 4/19
TC-YY-5880000A
NO | ApTukya Description Onucanne Koax-
BO,
IIT
1 TC-10-1031100A THE VALVE PLATE [InactuHa KperuieHus 6ioka 1
ASSEMBLY KJIallaHoB B cOope
2 TC-40-1032009 TECHNOLOGY OF PLUG BcraBka 1
3 TC-20-1031212 RETURN PIPE Bo3sBpartHas nuHus 2
4 TC-20-1031211 FILTER POLE [Tomoc dhunpTpa 1
5 TC-20-1031210 FILTER DOuIbTp 1
6 TC-20-1031203A CONNECTION Coennnenue 1
7 TC-20-1031202 COUPLING Paznem 1
8 TC-20-1031201 PUMP Hacoc 1
9 GB70.1-M8X80 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ TMIUHAPUIECKOM TOIOBKOW 1 | 2
SCREW IIECTUTPAHHBIM [IUTUIIEM
10 GB3452.1-110X5.3-G HYDRAULIC-PNEUMATIC Konpuo ynnorHurensHoe 11t 1

RUBBER O-RING G TYPE

TUAPABINYECKOTO IIHHApa, Tii G




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
1590 (2019 1)
KondunenuuajabHo 7 4/19
TC-10-1031100A
2
4 -
NO | ApTukyJa Description Onucanue Kou-
BO,
IIT

1 TC-20-1031102A VALVE PLATE CONNECTION | Koprmyc kiamnanHoro 61oka 1
PLATE

2 TC-10-1620005 OIL ROUTE DOUBLE SCREW | ®UTHHT ruapaBiIuecKuit 6
ROD

3 TC-10-1031103A VALVE PLATE CONNECTION | Koprmyc kiamnanHoro 6;1oka 1
PLATE

4 JB982-14 SEALING COMPOUND Konpuo yniaotTHuTensHoe 6

5 GB859-6 LIGHT SPRING WASHER [11aii0a npyxuHHAS 4

6 GB70.1-M6X35 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunuHapryeckoi ronoskoit u | 4
SCREW IIECTUTPAHHBIM [IUTUIIEM

7 GB70.1-M5X45 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunuHapUyecKon rodoBkoi u | 8
SCREW MMECTUTPAHHBIM IMUTATIEM

8 GB3452.1-12.1X1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC Koub11o ynnmoTHUTENBHOE AJIS 4
RUBBER O-RING G TYPE TUAPABIMYECKOTO IInHApa, Tun G

9 TC-20-1031104 SOLENOID VALVE Kiamman conenonaHbII 3




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
1590 (2019 r)
KondunenuuajabHo 8 4/19
TC-21-1200000
ﬁ’_,f
2 -
NO | ApTukya Description Onucanue Kou-
BO,
T
1 TC-21-1250000 MAINSHAFT OIL TANK COVER Koxyx ruapaBIudecKoro MIIHHIPA 1
ASSEMBLY WELDING 3aKUMa
2 TC-21-1240000 OIL GUIDE ASSEMBLY PARTS buok pacnpenenenus 1
THJIPAaBIMYECKOH JKUAKOCTH B cOope
3 TC-21-1230000 LIFT ARM AND GEARBOX KoHcons mogpemMHas ¥ peayKTop B 1
ASSEMBLY coope
4 TC-21-1220000 MAIN SHAFT OIL TANK Iunuuap ruApaBInYeCKU 3a)KUMa 1
ASSEMBLY GENERAL KoJsieca B cOope
5 TC-21-1210000 MAINSHAFT OIL TANK AND Humuaap THAPABINICCKUN U 3aKUM 1

CLAMPING PART

KOJICCa




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
B 1590 (2019 1)
KondunenuuajabHo 9 4/19
6 TC-21-1200002 MAIN SHAFT O-RING KombI1o yImoTHHTEIRHOE 3aKHMa 1
KoJieca

7 TC-21-1200001 MAIN SHAFT BUSHING Bxaapim 3a)kuma kojieca 1

8 TC-20-1400006 JOINT CoennHenue 1

9 TC 10 1612000 OIL PIPE JOINT ASSEMBLY OUTHHT TUAPABINYECKOTO IITAHTa 1
WELDING

10 | TC-10-1000007 SUPPORT ANGLE IRON YTO0J0K ONOPHBIH JKeNe3HbIiI 2

11 | JB982-14 SEALING COMPOUND Konpuo yniaoTHUTEIRHOE 2

12 GB9.5-6 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 4

13 GB95-5 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 4

14 | GB8%4.1-110 SHAFT ELATIC BIG RETAINING Kopmo 6ombiioe ctornopHoe 1
RING A-TYPE 3JIACTUYHOE, TUII A

15 GB78-M8X12 INNER HEXA CONIC TERMINUS BuHT Ha)KMMHOI ¢ KOHHYECKOM 2
SET SCREW TOJIOBKOHW M IIECTUTPAHHBIM IITATIEM

16 GB70.1-M6X12 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nMIuHAPUYECKON TOTOBKOM 1 | 2
SCREW IIECTUTPAHHBIM [IUTUIIEM

17 GB70.1-M6X10 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ unnuaapuyeckoit ronopkoit u | 4
SCREW MIECTUTPAaHHBIM IIIJTUIIEM

18 GB70-M5X10 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunuHapryeckoi ronoskoit u | 4
SCREW [IECTUTPAHHBIM [IUTUIIEM

19 GB3452.1 25X3.55 O-RINGG25X355G Konpuo ymnoraurensHoe G 25%3.55- | 1

G
20 | GB889.2-M27X2 1-TYPEPREVAILING TORQUE T"aiika cTonopHas 1IeCTUrpaHHAast 1

TYPE HEXAGON LOCK NUT,
SMALL TOOTH

CaMOKOHTpsIIasics, TaN 1, ¢ pe3nooit
MaJIoro Iiara




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
~ 1590 (2019 1)
KondunenuuajabHo 10 4/19
TC-21-1210000
NO | ApTukya Description Onucanne Koa-
BO,
T

1 TC-21-1211000 CLAMPING ASSEMBLY 3axxum B cOope 1

2 TC-21-1210002 MAIN SHAFT BUSHING FRONT Brynka 3axxuMHOro ycTpoicTBa 1

COVER

3 TC-21-1210001 SELF LUBRICATION BEARING TTommumHNK caMOCMa3bIBAIOITHIACS 1

4 TC-20-1320000 CLAMPING JAW SUPPORT Ornopa 3aKMMHOT0 KyJIauKa 4

5 TC-20-1300015 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunusapuyeckoi ronoskoit u | 4

SCREW LIECTUTPAHHBIM LIUTULIEM

6 TC-20 -1300013 PROTECTIVE FRAME Pamka 3amuTHas 4

7 TC-20-1300012 PLATE [Tnactuna 1

8 TC-20-1300011 BRACKET Kpenex 1

9 TC-20-1300010 CLAMPING JAW PIN tudT Kymauka 12
10 | TC-20-1300009 QUICK CHANGE CLAMPING JAW Haxmanka kynmadka cMeHHas BepxHss | 4

11 | TC-20-1300008 CLAMPING JAW Haknazaka Kynauka cMeHHast HOKHISL | 4

12 | TC-20-1300007 ADJUSTING WASHER [Taii6a peryaupoBoyHas 24
13 | TC-20-1300006 COVER Konnagok 8

14 | TC-20-1300005 PIN SHAFT tudr 4

15 | TC-20-1300004 PIN SHAFT tudt 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
= 1590 (2019 1)
KondunenuuajabHo 11 4/19

16 TC-20-1300003 CLAMPING JAW Haxmanka Kymadka cMeHHas HUKHSS 4

17 | TC-20-1300002 PLATE IInactuna 4

18 TC-20-1300001 CYLINDER Poauk 4

19 GB95-6 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 8

20 GB95-16 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 24

21 GB889.1-M16 1-TYPE PREVAILING TORQUE T"aiika cTomopHas ImecTUrpaHHas 12
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpSIIasics, TUI 1, ¢ pe3n00oii

MaJjoro 1ara

22 GB79-M6X12 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT HO)XUMHOH ¢ HUIMHAPUYECKON 8
TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM M HIECTUTPAHHBIM IITULIEM

23 GB70.1-M6X10 INNER- HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ numuHAPUYECKON TOTOBKOM 1 | 8
SCREW HIECTUTPAHHBIM LIUTULIEM

24 GB70.1-M10X30 INNER- HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ unnunaapuyeckoit ronopkoit u | 4
SCREW MIECTUTPAHHBIM [TUTHIIEM

25 GB70.1-M10X20 INNER- HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunuHapryeckoi ronoBkoit u | 4

SCREW

MICCTUT'PAHHBIM IIJIMICM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
= 1590 (2019 1)
KondunenuuajabHo 12 4/19
TC-21-1220000
12 ? h

§>

- 11 N\
z &, : \ %
'\.\\ 8 : lU\\ \\\ \ \\.‘
] 9 N \'-.I_\.. ® :\n L - o

NO | ApTukya Description Onucanne Koa-
BO,
T

1 TC-21-1221000 MAIN SHAFT OIL TANK Kopnyc ruapasnnueckoro nunuaapa | 1
BODY 3aKMMHOI0 YCTPOMCTBA

2 TC-21-1220006 WEAR-RESISTENCE RING GT- | Konbo uznocoycroitunoe GT-9.7B | 1
9.7B

3 TC-21-1220005 SUPPORT RING Konbuo onophoe 1

4 TC-21-1220004 C141 RING 35x42.2X4 Konpno C141 35x42.2X4 1

5 TC-21-1220003 PISTON [Topuiens 1

6 TC-21-1220002 PISTON ROD IITox mopmHs 1

7 TC-21-1220001 OIL TANK FRONT COVER Kppimka rugpasnudeckoro muinsapa | 1

nepeaHsst

8 TC-20-1310009 COMPOUND RING Konpuo yminotHuteasHOE 1
TW10000075 TW10000075

9 GB810-M27X1.5 SMALL CIRCULAR NUT l"aiixa kpyras Masas 2

10 GB3452.1-25X2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC Konp1o yminoTHUTEIBHOE TSI 2
RUBBER O- RING G TYPE TUAPABIMYECKOrO iInHapa, Tin G

11 GB3452.1-100X3.55-G HYDRAULIC-PNEUMATIC KombI10 yImoTHATEIRHOE TSI 1
RUBBER O- RING G TYPE TUAPABINYECKOTO IWIHHApa, Tiin G

12 TC-21-1220100 COMPOUND RING Kombiio coefuauTensHOe B cOOpe 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

KondunenuuajabHo 13 4/19

TC-21-1230000

NO | AprukyJa Description Onucanue Koua-
BO,
T

1 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE OTBepcTHE CMa30YHOE 1

2 TC-21-1232000 LIFT ARM WELD Kopnyc noaseMHON KOHCONHU 1

3 TC-21-1231000 GEARBOX Penykrop 1

4 TC-21-1230001 COPPER BUSHING Brynka menHas 2

5 TC-20-1220000 MOTOR SUPPORT PLATE [InuTa nBUrarens onopHas 1

6 TC-20-1210001 LARGE COPPER BUSHING Brynka megHas Oomnblast 2

7 TC-20-1200006 U SEALING RING UNP/:3325- Koms1to ymoraurensHoe U-06pasnoe | 1

130* 145*9 UNP/3325-130*145%9

8 TC-20-1200005 MOTOR (380/50HZ/3P) Hurarens 380B/50I'/3D) 1

9 TC-20-1200004 BELT COVER Koxyx pemust 1

10 | TC-20-1200003 THE MOTOR END COVER Kppimika xoxyxa peMHS 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
= 1590 (2019 1)
Konduaenunanbno 14 4/19
11 | TC-20-1200002 V-BELT -A850 Pemenp V-o00pa3ublii A8S50 2
12 | TC-20-1200001 SMALL PULLEY [IIxuB ManbIi 1
13 | GB96.1-8 LARGE WASHER A GRADE [laii6a Goapmast, copT A 2
14 | GB95-8 FLAT WASHER [aii6a miockas 2
15 | GB95-5 FLAT WASHER [1la#i6a miockas 5
16 | GB95-10 FLAT WASHER [Taii6a miockas 4
17 | GB93-8 STANDARD SPRING WASHER [Ia#16a mpyKMHHAs CTaHAApTHAs 4
18 | GB93-10 STANDARD SPRING WASHER [laiiba npykuHHAasI CTaHJAPTHAS 4
19 | GB889.1-M8 LOCKNUT M8 l"aiixa cronmopHas M8 1
20 GB818-M5X10-H CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ nUIUHAPUYECKOH TOTOBKOM 1 | 5
KpecTo00pa3HbIM IUIUIEM
21 | GB77-M6X8 INNER HEXA FLAT TERMINUS BUHT HO)KMMHOH C IIOCKOMI 2
SET SCREW TOJIOBKOM U IIECTUTPAHHBIM IJTULEM
22 | GB5783-M10X80 HEXANGULAR BOLT Boust mecturpanseii 1
23 | GB5783-M8X25 HEXANGULAR BOLT Boust mecturpanseii 2
24 | GB5782-M8 X35 HEXANGULAR BOLT Bont mecturpanusiit 1
25 | GB5782-M10X41 HEXANGULAR BOLT boat mecturpaHHbii 3
26 | GB41-M10 HEXANGULAR NUT l"aiika mecTurpaHHas 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
- 1590 (2019 r)
KondunenuuajabHo 15 4/19
TC-21-1231000
NO | ApTukya Description Onucanue Koa-
BO,
T
1 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE OTBepcTHe cMa304HOE 1
2 TC-21-12 31001 GEARBOX REAR COVER Kpsinika yepBsika 3aaHs1s 1
3 TC-20-1230011 COPPER PAD [Ipokiiagka MenHas 6
4 TC-20-1230013 PAD [Ipokmnanka 1
5 TC-20-1230012 PAD IIpoknanka 1
6 TC-20-1230010 RETAINNING RING Konbuo cronopHoe 1
7 TC-20-1230009 LARGE PULLEY ITxuB 60110 1
8 TC-20-1230007 WORM Komeco uepBsaroe 1
9 TC-20-1230006 PAD [Ipoknaaka 1
10 | TC-20-1230004 WORM ROD Uepssix 1
11 | TC-20-1230003 GEARBOX FRONT COVER Kpsinika yepBsika nepeaHss 1
12 | TC-20-1230002 GEARBOX REAR COVER Kpeimika yepBsika 3aaHss 1
13 | TC-20-1230001 GEARBOX Penykrop 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
= 1590 (2019 1)
KondunenuuajabHo 16 4/19

14 | TC-10-1400015 SEALING WASHER [Tait6a ymmotHUTenbHass W42X25X7 | 1
W42X25X7

15 | TC-10-1400014 OIL DISPLAY M27X1. 5 OKOIIKO ypOBHEMEPHOE 1

16 | TC-10-1400013 BOLT Bonr 2

17 TC-10-1400008 PAPER WASHER IIpoxnanka OymaxHas 2

18 GB95-8 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 13

19 | GB93-8 STANDARD SPRING [a#t6a mpyXUHHAS CTaHIApTHAS 13
WASHER

20 GB70.1-M8X35 8.8 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ HuinHIpUYECKOM roIOBKOH 1 | 12
SCREW MIECTUTPAaHHBIM [IUTAIIEM

21 GB70.1-M6X16 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ IWIMHIPUYECKOM TOJOBKOKH 1 | 12
SCREW LIECTUTPAHHBIM LUIMLIEM

22 | GB5783-M10X45 HEXANGULAR BOLT bonr mecturpanssii 6

23 GB5783-M8X25 HEXANGULAR BOLT BboaT mecturpanHbIit 1

24 GB3452.1-109X3.55-G GYDRAULIC-PNEUMATIC Konbl1o yrmmoTHUTETRHOE IS 1
RUBBER O-RING G TYPE TUAPABIMYECKOTO IWnHApa, Tun G

25 GB3452.1 300x2.65 RING Konsmo 1

26 | GB297-30205 CYLINDRICAL BALL TTommmnHuK 2
BEARING

27 | GB1096-8X7X36 COMMON FLAT KEY IIImonka Ha IBICKE 1

28 GB1096-16X10X50 COMMON FLAT KEY IIImonka Ha IBICKE 2

29 GB-13.2X2.65-G O-RING G 13. 2X2.65-G Koms1to ymmmoraurensaoe G 13. 2

2X2.65-G




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

KondunenuuajabHo 17 4/19

TC-21-1240000

/ S
2

NO | AprukyJa Description Onucanue Koua-
BO,
LT

1 TC-21-1240001 | PRESSURE GAUGE JOINT DUTHHT KpEIJIEHUSI MAHOMETpa 1

2 TC-10-1621000 | OIL GUIDE ASSEMBLY brox pacnipenenenus 1

THJIPAaBIMYECKOM KUAKOCTH

3 TC-10-1620007 | PRESSURE GAUGE Manowmertp 1

4 TC-10-1620006 | CLAMP BUSHING Brynka 3axxumMHas 1

5 TC-10-1620005 | OIL ROUTE DOUBLE SCREW ROD DUTHHT TUAPABINYECKUN 2

6 TC-10-1620003 | AIR REGULATOR WASHER [I1aiiba yruioTHUTEIbHAS 2

7 TC-10-1620002 | NUT-LOCK l"aiika cromopHas 1

8 TC-10-1620001 | OIL PIPE DOUBLE SCREW ROD QDUTHHT THAPABINYECKUI 1

9 JB982-14 SEALING COMPOUND Konp1o yniaoTHUTEIBHOE 4




TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 18

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN
1590 (2019 1)

4/19

TC-21-1300000

NO | ApTukya Description Onucanne Koa-
BO,
T
1 TC-21-1330000 TRAIL ASSEMBLY [Inardopma ans Koneca 1
2 TC-21-1320000 RACK AND TIRE PRESS TOOL Konconb uacrpymeHTanpHas 1
ASSEMBLY
3 TC-21-1310000 GUIDE TAIL GROWE WELDING KoHncTpykuus onopHas 1
IIMHOMOHTaKHOM TOJIOBKH
4 TC-21-1300002 CIRCULAR GUIDERAIL WAHER ITaii0a HanpaBIAOLUIEH KaPETKU 2
5 TC-21-1300001 TRAILER CIRCULAR GUIDERAIL | Hanpasisiomias KapeTKu 1
6 TC-20-1400003 PAD [Ipoknaaka 2
7 TC-20-1400002 PLASTIC GUIDE RAIL Hamnpapasiromas niacTukoBast 2
8 TC-20-1400001 PLASTIC GUIDE RAIL Hamnpasnsromas mracTukoBast 2
9 GB95-5 FLAT WASHER ITait6a mnockas 2
10 | GB95-12 FLAT WASHER [aii0a miockas 2
11 | GB95-10 FLAT WASHER [Taii0a miockas 4
12 | GB889.1-M5 I-TYPE PREVAILING TORQUE laiixa cronopHas mecTurpaHHas 2
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpSIascs, TAT 1, ¢ pe3n0oi




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
= 1590 (2019 r)
KonpunenunanbHo 19 4/19
MAaJIOTO Iara
13 | GB889.1-M10 I-TYPE PREVAILING TORQUE T"aiika cTonopHas 1ecTUrpaHHast 2
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIIasics, TaN 1, ¢ pe3nooit
MAaJIOTO Iara
14 | GB819.1-M5X40-H | CROSS COUNTERSUNK SCREW BuHT cTanpHO# ¢ moTaitHOM rOJIOBKON | 2
STEEL 4.8 GRADE C KpeCTOo0Opa3HbIM IUTHIIEM, COPT 4.8
15 GB70.1-M10X50 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunuHApUYECKON TOTOBKOM 1 | 2
SCREW LIECTUTPAHHBIM LIUTULIEM
16 | GB5783-M14X50 HEXANGULAR BOLT Bont mecturpanssrit 4
17 | GB5783-M12 X25 HEXANGULAR BOLT bonat mwecturpaHHblil 2
18 | GB41-M14 HEXANGULAR NUT T"aiika mecTurpanHas 4




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

KondunenuuajabHo 20 4/19

TC-21-1320000

NO | ApTukya Description Onucanne Koa-
BO,
IT.

1 TC-21-1323000 DOUBLE TOOL ASSEMBLY Jepxxarenp HHCTPYMEHTOB 1

2 TC-21-1322000 HOOK Kprox 1

3 TC-21-1321000 TOOL SUPPORT Konconb 1

4 TC-21-1320003 ROLLER Ponuk 1

5 TC-21-1320002 PRESS WASHER [Ipoksagka HaKUMHAS 1

6 TC-21-1320001 LELF LUBRICATION BEARING TToamumnmHuK caMocMa3bIBAIOIIHUIACS 2

7 TC-10-1300015 HANDLE (JB272. 1-M12%*25) Pykosrka (JB272.1-M 12*25) 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
= 1590 (2019 1)
Konduaenunanbno 21 4/19
8 TC-10-1300014 PRESS SPRING IIpyxuHa Ha)XKUMHAs 1
9 TC-10-1300013 NUT BUSHING 1
10 | TC-10-1300012 SHAFT 1
11 | TC-10-1300011 WASHER 1
12 | TC-10-1300010 ECCENTRIC SHAFT 1
13 | TC-10-1300009 EXTENSION SPRING IIpy>xuHa pacTsHKEHUs 1
14 | TC-10-1300008 PRESS SPRING [Ipy>xuHa HaXIMHAS 1
15 | TC-10-1300007 POSITION STUD Mtudr 1
16 | TC-10-1300006 PIN-FIX M tudr-pukcarop 1
17 TC-10-1300005 CONNECT PLATE Ilimagka coequHUTERLHAS 1
18 | TC-10-1300004 FIX LOCK PRESSER PuxcaTop 1
19 | TB-J-0207002 HANDLE COVER Koxyx pykoarku 1
20 | GB95-20 FLAT WASHER ITaft6a mnockas 1
21 | GB894.2-20 SHAFT ELATIC RETAINING Komnb1io 6ombmioe cromopHoe 1
RING B-TYPE sJIacTUYHOE, THII B
22 | GB889.2-M18X1.5 NUT 118 X1.5 laiika 118 X1.5 1
23 | GB879.2-6X30 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, tudT unauHIpUYECKU 1
LIGHT 3JIACTUYHBIN, JICTKUH
24 GB&79.2-6X20 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, I tudT nnnuHIpHYECKUi 2
LTGHT 3JIACTHYHBIN, JTErKUi
25 GB70.1-M6X10 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunuaapryeckoi ronokoi u | 1
SCREW [IECTUTPAHHBIM [IUTUIIEM
26 | GB6170-M10 HEXANGULAR NUT 1-TYPE l"aiixa mecturpanHas, Tuno 1 1
27 | GB5783-M8X45 HEXANGULAR BOLT Bont mecturpanssrit 1
28 | GB578 3-18X30 HEXANGULAR BOLT Bbont mecturpansslit 1
29 | GB5783-M10X40 HEXANGULAR BOLT bonar mecturpanssiit 1
30 | GB41-M8 HEXANGULAR NUT l"aiixa mecTurpanHas 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN
1590 (2019 1)

TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 22 4/19

TC-21-1323000

6

NO | ApTukya Description Onucanue Kou-
BO,
T
1 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE OTBepcTHEe CMa304yHOE 1
2 TC-21-1323200 DOUBLE TOOL ASSEMBLY Jepxarens HHCTPYMEHTOB 1
3 TC-21-1323100 TURNTABLE JMCK OTpBIBa KDOMKH LIIMHBI 1
4 TC-10-1340010 BEARING Tomgmunuauk 2
5 TC-10-1340008 EXTENSION SPRING CONNECT IInacTuHa KperieHus npy>KUHbI 1
PLATE pacTsHKEHUS
6 TC-10-1340006 SPINDLE Hnuuaens 1
7 TC-10-1340005 EXTENSION SPRING [IpyxuHa pacTsKeHHUs 1
8 TC-10-1340004 NUT laiika 2
9 TC-10-1340003 FIX SCREW boaT kpenexxHbli 2
10 | TC-10-1340002 PIN Htudgt 1
11 TC-10-1340001 FINGER TOOL ITanen MMHOMOHTAKHBIN 1
12 | GB889.1-M27 I-TYPE PREVAILING TORQUE laiixa cronopHas mecTUrpaHHas 1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpSIIAsICS, TUTI 1, ¢ pe3n0oi

MaJIOro miara




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

KondunenuuajabHo 23 4/19

TC-21-1330000

NO | AprukyJa Description Onucanue Koua-
BO,
IIT.

1 TC-21-1331000 TRAILER ASSEMBLY WELDING [Tnardopma 1

2 TC-10-1500001 ROLLING WHEEL Koseco 4

3 GB5782-M16X80 | HEXANGULAR BOLT Bbonat wecturpanHplil 4

4 GB41-M16 HEXANGULAR NUT T"alika mecTurpaHHas 4




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

KondunenuuajabHo 24 4/19

TC-21-1400000

NO | ApTukya Description Onucanue Koa-
BO,
T

1 TC-21-1400000 OIL TANK BODY Kopmyc ruapaBiangeckoro nuianHapa 1

2 TC-21-1400001 PISTON ROD ITok mopuHs 1

3 TC-20-1500009 MAIN SHAFT O-RING Konblo yninoTHuTenpHOE 3aKMMa Kosteca | 2

4 TC-20-1500008 SEALING RING GSJ0300 Konpno ymnoraurensHoe (GSJ0300) 1

5 TC-20-1500007 SUPPORT RING GT-8. 1B Koubnio onopaoe GT-8. 1B 2

6 TC-20-1500006 U SEALING RING Koo ymotaurensHoe U-00pazHoe 1

7 TC-20-1500005 DUST-PROOF RING DHS-30 Komabno nmeuresamuraoe DHS-30 1

8 TC-20-1500004 ASSEMBLY SEALING Ymnoraenne TW6000044 1
TW6000044

9 TC-20-1500003 OIL TANK HEAD ["o10BKa rHIPaBIMYECKOTO IMIMHAPA 1

10 | TC-20-1500002 PISTON [NopuienHp 1

11 | GB6185.2-M20X1.5 2-TYPE METAL HEXAGON I'aiika cTomopHas IIeCTUTPAHHAS 1
LOCK NUT, SMALL TOOTH | meramnuueckas, THII 2, ¢ pe3600if MaIoro

nrara

12 | GB3452.1-19X2.65-G | HYDRAULIC-PNEUMATIC Konp1o yniaoTHUTENBHOE U1 2
RUBBER O-RING G TYPE TUAPABINYECKOTO IMIIHNHIpa, TUll G

13 | TC-21-1400100 ASSEMBLY SEALING YnnotHeHue 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

KondunenuuajabHo 25 4/19

TC-21-1500000

5

NO | ApTukya Description Onucanne Koa-
BO,
T

1 TC-21-2031380 ELECTRIC CABINET AND TOOL | Ulkad 31eKTprUeCcKHid ¥ SIIUK 15 1

BOX ASSEMBLY WHCTPYMEHTOB B cOope

2 TC-21-1510000 TOOL BOX Sk U1 HHCTPYMEHTOB 1

3 GB95-6 FLAT WASHER [Tai16a mockas 8

4 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER Ia#i6a mpyXUHHAS CTaHIapTHAs 4

5 GB923-M6 CAP NUT Taiika KonmaukoBast 4

6 GB70.1-M6X25 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ unnunaapuyeckoit ronopkoit u | 4

SCREW MECTUTPAHHBIM ITUTATIEM




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

KondunenuuajabHo 26 4/19

TC-21-2031380

NO | AprukyJa Description Onucanue Koua-
BO,
IUT.
1 TC-21-2231380 | ELECTRICAL CONTROL PLATE [1nata ynpaBieHus 1
2 TC-10-2131311 | ELECTRICAL CONTROL CABINET Ikad snexrpuueckwmii 380B/50I' 1
380V 50Hz




TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 27

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

4/19

TC-21-2231380

NO | ApTukya Description Onucanue Koa-
BO,
T

1 TC-E-7858803 LABELING-590D THREE [Monocka mapkuposouHas-590D 3 da3zbr 1

PHASE

2 TC-E-7600001 ELECTRICAL BLOCK BOARD | I1anens MOHTaxHas 1

3 TC-E-7500002 SWITCH FIX PLATE [InactHa MOHTaKHas 1

4 TC-E-7500001 SWITCH FIX PLATE IInacTruHa MOHTaXHasI 1

5 TC-E-7363535 FIXED PLATE [InacTuHa ycTaHOBOYHAA 1

6 TC-E-7363520 LONG FIXED PLATE [TnactuHa ycranoBouHas 35mm/200mm 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
= 1590 (2019 r)
Konduaenunanbno 28 4/19
35mm/200mm
7 TC-E-7152004 FUSE [Ipeoxpanurennb 2
8 TC-E-7152001 FUSE [IpenoxpaHuTeb 1
9 TC-E-7103510 RECTIFIER BRIDGE MoCT BBIIPSMUTETHHBINA 1
BLOCK
10 | TC-E-5130000 CLAMP 3axxum 4
11 TC-E-5120025 EARTH TERMINATOR 3aXuM MpoBOJIa 3a3E€MJICHHUS 3
12 | TC-E-5110025 TERMINATOR TepMuHa KIEMMHBIN 22
13 | TC-E-4201224 AC CONTACTOR KonTakTop nepeMeHHOro Toka 2
14 | TC-E-4110806 DZ108-20 [IpepriBatens DZ108-20 1
15 | TC-E-4110804 DZ108-20 [IpepsiBatens DZ108-20 1
16 | TC-E-3838001 TRANSFORMER ASSEMBLY Tpancdopmarop B coope 1
17 | TC-E-2442525 SWITCH SWITCH Brikitouarenn 1
18 | GB95+4 FLAT WASHER [a#i0a miockas 11
19 | GB93+4 STANDARD SPRING WASHER | Illaii6a npy>kuHHasi cTaHAapTHAS 4
20 GB818-M4X14-H CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ TUIMHAPUIECKOM TOJOBKOH 1 1
KpecTooOpa3HbIM ILUTHIIEM
21 | GB818-M4X10-H CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ TUAMHAPUYECKOMN T'OJIOBKOU U 10

KpeCcTOOOpa3HbIM IIITUIIEM




TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 29

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN
1590 (2019 1)

4/19

TC-10-2131311

NO | AprukyJa Description Onucanue Koua-
BO,
LT
1 TC-E-8400001 SEAL RUBBER BAR IIpoxnanka pe3uHoBast 1
2 TC-E-8300001 ELECTRICAL CONTROL LOCK 3anenka 1
3 TC-E-8200001 ELECTRICAL CONTROL CABINET | Kopnyc mkada 1
4 TC-E-8100001 ELECRICAL CABINET WELDING JBepia syeKkTpudeckoro meada 1
5 TC-E-7700125 CABLE LOCK HEAD Brynka st kabenst 1
6 TC-E-7700027 CABLE LOCK HEAD M27X1.5 Brynka nist kabenst M27X1.5 1
7 TC-E-7700020 CABLE LOCK HEAD M20X1.5 Brynka nist kabenst M20X1.5 3
8 TC-E-7202401 ELECTRICAL SUPPLY INDICATING | MuaukaTop nutaHus 1
LIGHT
9 GB95-6 FLAT WASHER ITla#i6a mrockas 4
10 | GB95-4 FLAT WASHER [Tai16a mockast 2
11 | GB93-6 STANDARD SPRING WASHER Ia#i6a mpyXUHHAS CTaHapTHAs 2
12 | GB934 STANDARD SPRING WASHER [1aii0a npykuHHAasI CTaHAApTHAS 4
13 | GB91-1.2X12 SLOTTED PIN HlnauaT 2
14 | GB882-4X30 PIN SHAFT tudgt 2
15 GB818-M6X10-H | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ numuHAPUYECKOH TOTOBKON 1 | 2
KpecTooOpa3HbIM IIJTUIEM
16 GB818-M4X10-H | CROSS PANHEAD SCREW BunT ¢ unnusapuyeckoi ronoskoit u | 4

erCTOO6paSHLIM I EM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

TROMMELBERG
= 1590 (2019 1)
KondunenuuajabHo 30 4/19
TC-10-1B0000
11

NO | ApTukya Description Onucanne Koa-
BO,
T

1 TC-E-7700125 CABLE LOCK ASSEMBLY Brynka mist kabensi B coope 1

2 TC-20-1740000 BUSHING Brynka 1

3 TC-20-1730000 DIRECTION CHANGING SHAFT V3en negand u3MEHEHUS 1

WELD HAIPaBIEHUS

4 TC-20-1720000 BRACKET Kpenex 1

5 TC-20-1700009 PLATE [Inactuna 1

6 TG-20-1700005 MICROSWITCH YBLXW Muxkpossikitouarenab YBLXW 2

7 TC-20-1700004 SWITCH PROTECTION BOX [TpoTekTop mepeKIrouaTes 1

8 TC-20-1700003 SWITCH TEN223 Beikmoyarens TEN223 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)
KondunenuuajabHo 31 4/19
9 TC-20-1700002 COVER Komnmagok 1
10 | TC-20-1700001 TORSION SPRING [Ipy’1Ha TOPCUOHHAs 1
11 | TC-10-1B10000 CONSOLE WELDING Kopmyc JoKoNCTHKA YIIPaBICHUS 1
12| TC-10-1B00001 CROSS SWITCH COVER Kpplka mKoncTuKa 1
13 GB95-5 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 4
14 GB95-4 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 20
15 | GB93-4 STANDARD SPRING WASHER lait0a npyXKUHHAasI CTaHOAPTHAS 12
16 GB818-M5X10-H | CROSS PANHEAD SCREW BunT ¢ nunmuHAprYecKoi ronoBkoi u | 4
KpecTo0Opa3HbIM ILTUIIEM
17 GB818-M4X30-H | CROSS PANHEAD SCREW BunT ¢ nuunusapuyeckoi ronoskoit u | 4
KpeCTOOOPa3HBIM MITHIIEM
18 GB818-M4X12-H | CROSS PANHEAD SCREW BunT ¢ nunmuHAprYecKoi ronoBkoi u | 4
KpecTo0Opa3HbIM ILTUIIEM
19 GB818-M4X10-H | CROSS PANHEAD SCREW BunT ¢ nunusapuyeckoi ronoskoit u | 4
KpeCTOOOPa3HBIM MIITUIIEM
20 | GB77-M6X35 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET | BUHT Ha)KHMHOM C IIJIOCKOM T'OJIOBKOH | 2
SCREW U HMIECTUTPAHHBIM IUIALEM
21 GB77-M4X8 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET | BuAT Ha)KHMHOM ¢ INIOCKOH TOTOBKOH | 1
SCREW 1 TIIECTUTPAHHBIM TTUTATIEM
22 | GB6170-M4 HEXANGULAR NUT 1-TYPE l"aiika mecturpanHas, Tum-1 9
23 | GB41-M6 HEXANGULAR NUT T"alika mecTurpanHas 2
24 | C-A1-2200003 CROSS SWITCH JxolicTuk ynpaBiieHus B cOope 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN

1590 (2019 1)

KondunenuuajabHo 32 4/19

TC-10-1600000

4 8/ lz 8l 12
NO | ApTukya Description Onucanue Koa-
BO,
IOT
1 TC-21-1610000 | OIL PIPE JOINT NOZZAL ASSEMBLY CoenuHeHNE THIPABIHIECKOE 1
WELDING
2 TC-21-1600001 | NOZZAL Brynka 2
3 TC-20-1600000 | LIFT OIL TANK ASSEMBLY [{unuuap moaseMHBIN B cOope 1
4 TC-10-1710000 | OIL PIPE JOINT NOZZAL ASSEMBLY CoenuHeHNE THIPABIHIECKOE 1
WELDING
5 TC-10-1700003 | HYDRAULIC LOCK 3aMOK T'UIpaBIUYECKUIA 1
6 TC-10-1700002 | OIL TUBE CONNECTOR Boirt coequHUTENBHBII 2
7 TC-10-1620006 | CLAMP BUSHING Brynka 3axuMHas 2
8 TC-10-1620002 | NUT-LOCK l"aiixa cronmopHas 2
9 TC-10-1620001 | OIL PIPE DOUBLE SCREW ROD DUTHHT TUAPABINYECKUN 2
10 JB982-14 SEALING COMPOUND KobI10 ymmoTHHTEIRHOE 10




TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 33

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK Irpy30BOM IIIMHOMOHTAXHBIN
1590 (2019 1)

4/19

TC-20-1600000

NO | ApTukya Description Onucanue Kou-
BO,
T

1 TC-20-1620000 PISTON ROD ASSEMBLY [IITok mopurHs 1
WELDING PART

2 TC-20-1610000 OIL TANK BODY Kopmyc ruapasnuyeckoro mwmaapa | 1

3 TC-20-1600008 MAIN SHAFT O-RING Konpuo yninotHuTenpHOE 3aKUMa 2

KoJyieca

4 TC-20-1600007 SEALING RING (GSJ0350) Komsito ymmoraurensaoe (GSJ0350) | 1

5 TC-20-1600006 SUPPORT RING GT-9. 7B Konsuo omopuoe GT-9. 7B 2

6 TC-20-1600005 DUST-PROOF RING DHS-35 Kombo nmeutezanmmraoe DHS-35 1

7 TC-20-1600004 U SEALING RING Komnbio ynnoraurensHoe U-o0pasnoe | 1

8 TC-20-1600003 ASSEMBLY SEALING TW- Ymnoraeane TW-7000050 1
7000050

9 TC-20-1600002 OIL TANK HEAD T'onmoBka ruapaBaudeckoro muuaapa | 1

10 | TC-20-1600001 PISTON [Topuiens 1

11 | GB6185.2-M20X1.5 2-TYPE METAL HEXAGON Taiika cTonopHas mecTUurpaHHas 1
LOCK NUT, SMALL TOOTH MeTaTMIECKast, THTI 2, C Pe3n00i

MaJIOTO Iara

12 GB3452.1-19X2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC Konpuo ynnorHurensHoe 11 2
RUBBER O-RING G TYPE TUAPABIMYIECKOTO IMMIHHApa, THI G

13 | TC-20-1600100 ASSEMBLY SEALING YunoTHeHne 1




